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KẾ HOẠCH
Tổ chức thi Olympic Tiếng Anh qua Internet cấp trường

 Năm học 2024-2025

Căn cứ văn bản số 2276/SGDĐT-GDTrH ngày 22/8/2024 của Sở GD&ĐT 
tỉnh Điện Biên, về việc thi Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE) năm học 2024-
2025;

Căn cứ văn bản số 727/PGDĐT-CMTHCS ngày 23/8/2024 của Phòng 
GD&ĐT huyện Mường Chà, về việc Hướng dẫn cuộc thi Olympic tiếng Anh trên 
Internet (IOE) năm học 2024-2025;

Căn cứ kế hoạch số 05/ KH-PTDTBT-THMA, ngày 04 tháng 9 năm 2024. Kế 
hoạch giáo dục năm học 2024-2025 của trường PTDTBT tiểu học Mường Anh;

Trường PTDTBT tiểu học Mường Anh xây dựng kế hoạch thi Olympic 
Tiếng Anh trên internet năm học 2024-2025 như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU
1. Góp phần thúc đẩy phong trào học Tiếng Anh của học sinh Tiểu học trong 

trường.
2. Cuộc thi Tiếng Anh qua mạng là cơ hội để học sinh khẳng định được kiến 

thức, kĩ năng Tiếng Anh của bản thân, góp phần vào sự phát triển bền vững và lâu 
dài về giáo dục toàn diện giáo dục, là dịp để giáo viên tuyên truyền sâu rộng tới 
cha mẹ học sinh và cộng đồng, phát huy hiệu quả công tác xã hội hóa giáo dục.

3. Cuộc thi nhằm động viên, khuyến khích những học sinh có thành tích cao 
trong học tạp môn Tiếng Anh, đồng thời khẳng định kết quả chỉ đạo, tổ chức của 
nhà trường trong các phong trào thi đua.

II. ĐỐI TƯỢNG, ĐIỀU KIỆN:
Học sinh học tại trường PTDTBT tiểu học Mường Anh đã vượt qua vòng 15 

phần tự luyện và đã xác thực số điện thoại. 
Học sinh có mặt tại phòng tin học của điểm trường trung tâm – trường 

PTDTBT tiểu học Mường Anh trước thời điểm diễn ra ca thi.
III. THỜI GIAN THI VÀ CA THI:
Cuộc thi diễn ra trong 2 ngày 28/11 và ngày 29/11/2024. Khung giờ thi của 

từng khối lớp cụ thể như sau:

STT Ca thi Ngày thi Khối lớp Ghi chú

1 Ca 1 Buổi Sáng 28/11/2024 3, 4, 5



    2 Ca 2 Buổi chiều 28/11/2024 3, 4, 5

3 Ca 3 Buổi Sáng 29/11/2024 3, 4, 5

   4 Ca 4 Buổi chiều 29/11/2024 3, 4, 5

- Ca thi 1: Các khung giờ thi buổi sáng ngày 28/11/2024.
- Ca thi 2: Các khung giờ thi buổi Chiều ngày 28/11/2024..
- Ca thi 3: Các khung giờ thi buổi sáng ngày 29/11/2024.
- Ca thi 4: Các khung giờ thi buổi Chiều ngày 29/11/2024.

IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
1. Giáo viên chủ nhiệm nhắc nhở học sinh chuẩn bị đồ dùng cá nhân chuẩn bị 

cho việc tham gia thi. Chuẩn bị 1 máy tính xách tay có thể đăng nhập thi ioe/ học 
sinh.

Dụng cụ học tập: bút chì, bút mực, giấy nháp.
2. Bà Lù Thị Mán - Chuẩn bị phòng máy, hỗ trợ kĩ thuật.
3. Ông Lường Văn Khoán - Lập danh sách học sinh tham gia thi.
4. Bài truyền thông: 
V. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG:

Giải nhất: Điểm > 1000 điểm: 
Giải nhì:   Điểm > 900 điểm: 
Giải ba: Điểm > 800 điểm: 
Giải KK:   Điểm > 600 điểm: 

V. KINH PHÍ
Giải thưởng học sinh trích từ quỹ khen thưởng của BĐD CMHS.
Trên đây là kế hoạch tổ chức thi Olympic Tiếng Anh qua Internet cấp trường, năm 

học 2024-2025 của trường PTDTBT tiểu học Mường Anh. Thành viên trong ban tổ 
chức chấp hành nghiêm túc theo nội dung kế hoạch đề ra.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT(b/c);
- Tổ CM;
- Lưu: VT.

P. HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thị Nga
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